<?xml version="1.0"?>

U

U

CeBetoguopHasa namna Star Trading 344-09-3 230V 3.8W 410Im G9 IP20

TRIAC 840
Kon n3penna 17083

LiBeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

IHeBHoN 6enbint 4000K
410ntomeHa(oB)

S PeKTUBHOCTb CBETUbHMKA Im79 108Im/W

bpeHn

HanpsykeHne nutaHmsa
Perynupyemas apkocTb
MoOLLHOCTb
MakcuManbHas MOLLHOCTb
[He3n0

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3alWwnTHOE CTEK0

Cpok cyxbsbl

OnuHa

OvnameTp

B ynakoske

KonnyecTBo BKIOYEHWIA
SKcrnyaTaunoHHas cpefa
Paboyas TemnepaTypa

Knacc sHepronoTpebneHus

Star Trading
230V

TRIAC
3.8W
3.8W

G9

80

6

IP20
25000h
52.5mm
17.4mm
10wT
12500pa3
LN19 BHYTPEHHEro 1CNoJb30BaHUs
-20 ~ 40°C

F

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.startrading.com

