

STAR

TRADING



Светодиодная лампа Star Trading 344-09-3 230V 3.8W 410lm G9 IP20 TRIAC 840

Код изделия 17083

Цветовая температура	дневной белый 4000K
Световой поток	410люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	108lm/W
Бренд	Star Trading
Напряжение питания	230V
Регулируемая яркость	TRIAC
Мощность	3.8W
Максимальная мощность	3.8W
Гнездо	G9
Cri	80
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP20
Срок службы	25000h
Длина	52.5mm
Диаметр	17.4mm
В упаковке	10шт
Количество включений	12500раз
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20 ~ 40°C
Класс энергопотребления	